[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   19.08.2015    № 219-р

Об установлении норматива стоимости

1 кв.м общей площади жилья

В  целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 15.11.2013 г. №523 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.03.2015 года №157 «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области  на 2014-2020 годы»)
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Краснинский район» Смоленской области  на 2016 год в размере 30000 рублей.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район"  Смоленской области В.А.Боханова.
Глава Администрации
муниципального образования
"Краснинский район"
Смоленской области

                     Г.М. Радченко